Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 08

No.
PROCESO

2016-00535

2022-00156

2023-00240

2016-00131

2016-00980

2016-00980

SENTENCIADO

JHON JAIRO PABON VEGA

JOSE OMAR JAIME SEPULVEDA

ANA CECILIA GUEVARA
VILLAMIZAR

LEONARDO DAVILA MANRIQUE

OMAR DARIO REYES SANTAFE

OMAR DARIO REYES SANTAFE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HOMICIDIO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y HOMICIDIO
EN GRADO DE TENTATIVA Y
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES.
FALSIFICACION DE
MONEDA NACIONAL O
EXTRANJERA

ACCESO CARNAL

CON PERSONA PUESTA EN
INCAPACIDAD DE RESISTIR
AGRAVADO

ACCESO CARNAL

CON PERSONA PUESTA EN
INCAPACIDAD DE RESISTIR
AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 11/10/2023

DECISION

RESPUESTA VINCULACION HABEAS CORPUS 1 INSTANCIA

AUTO REQUIERE INFORMACION COCUC

AUTO AVOCA CONOCIMIENTO

AUTO DECRETA EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA Y DECRETA
EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
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2016-0118

2018-450

2019-0065

2016-0980

2023-0237

2018-0143

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

HOBER ALEXANDER MARTINEZ
HERRERA

LINK KEYLER CONTRERAS DAZA

DAVID ARLEY QUINTERO DIAZ

OMAR DARIO REYES SANTAFE

DANIELA JAIMES ORTIZ

RODRIGO GUTIERRES RAMIREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA EL PROCESAMIENTO
DE NARCOTICOS
TRASLADADO JUZGADO
6TO PENAS

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES.

ACCESO CARNAL CON
PERSONA

PUESTA EN INCAPACIDAD
DE RESISTIR AGRAVADO
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES.

, CONEIRTO PARA
DELINQUIR Y TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO EXTINGUE LA PENA

RESPUESTA VINCULACION ACCION DE TUTELA

REQUERIMIENTO DE INFORMACION

RESPUESTA VINCULACION DE HABEAS CORPUS

AUTO NIEGA RECONOCIMIENTO DE PERSONERIA

AUTO EXTINGUE LA PENA
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