

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 08

FECHA PUBLICACIÓN: 11/10/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-00535	JHON JAIRO PABON VEGA	HOMICIDIO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA Y CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	11/10/2023	RESPUESTA VINCULACIÓN HABEAS CORPUS 1 INSTANCIA
2022-00156	JOSE OMAR JAIME SEPULVEDA	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	11/10/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN COCUC
2023-00240	ANA CECILIA GUEVARA VILLAMIZAR	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES.	11/10/2023	AUTO AVOCA CONOCIMIENTO
2016-00131	LEONARDO DAVILA MANRIQUE	FALSIFICACIÓN DE MONEDA NACIONAL O EXTRANJERA	11/10/2023	AUTO DECRETA EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
2016-00980	OMAR DARIO REYES SANTAFÉ	ACCESO CARNAL CON PERSONA PUESTA EN INCAPACIDAD DE RESISTIR AGRAVADO	11/10/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00980	OMAR DARIO REYES SANTAFÉ	ACCESO CARNAL CON PERSONA PUESTA EN INCAPACIDAD DE RESISTIR AGRAVADO	11/10/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA Y DECRETA EXTINCIÓN PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-0118	HOBER ALEXANDER MARTÍNEZ HERRERA	TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCÓTICOS	11/10/2023	AUTO EXTINGUE LA PENA
2018-450	LINK KEYLER CONTRERAS DAZA	TRASLADADO JUZGADO 6TO PENAS	11/10/2023	RESPUESTA VINCULACIÓN ACCIÓN DE TUTELA
2019-0065	DAVID ARLEY QUINTERO DÍAZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES.	11/10/2023	REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN
2016-0980	OMAR DARIO REYES SANTAFÉ	ACCESO CARNAL CON PERSONA PUESTA EN INCAPACIDAD DE RESISTIR AGRAVADO	11/10/2023	RESPUESTA VINCULACIÓN DE HABEAS CORPUS
2023-0237	DANIELA JAIMES ORTIZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	11/10/2023	AUTO NIEGA RECONOCIMIENTO DE PERSONERIA
2018-0143	RODRIGO GUTIERRES RAMIREZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES. , CONEIRTO PARA DELINQUIR Y TRÁFICO DE ESTUPEFACIENTES	11/10/2023	AUTO EXTINGUE LA PENA